
140 optiker fick en gemensam 
marknadsföringsportal med 
utrymme för mångfald

Optik Team, Danmarks största frivilliga optikerkedja, letade efter en digital lösning där 

kedjans 140 butiker kunde beställa trycksaker, souvenirer och annat 

marknadsföringsmaterial.

De valde vår marknadsföringsportallösning där varje butik loggar in och anpassar 

materialet så att det matchar den individuella butikens profil, namn och logotyp.

Många gemensamma fördelar

När Optik Team gör en gemensam beställning via portalen får de den optimala och 

billigaste produktionslösningen:

 ”Beroende på antalet deltagande butiker, antalet sidor i broschyrerna och 

upplagesiffrorna för de enskilda broschyrerna kan vi låta producera de enskilda 

versionerna med hjälp av den tryckteknik och på den av koncernens tre 

produktionsanläggningar som totalt sett ger Optik Team den bästa ekonomin”, säger 

Annemette Graversen, marknadskoordinator på Optik Team.

Läs mer om vår marknadsföringsplattform här.

Lager och distribution
Förutom att anpassa och beställa marknadsföringsmaterial kan butikerna välja mellan tre 

leveransmetoder:

”När butiken skapar beställningen i systemet kan de välja att få den färdiga upplagan 

levererad och sedan själva sköta den fortsatta distributionen. De kan också ange ett 

geografiskt område och låta oss ta hand om alla praktiska aspekter av 

hushållsdistributionen. Och slutligen kan de låta vår distributionsavdelning i Vejen lagra 

upplagan och sedan beställa dem när de behöver dem”, förklarar Lars Kristiansen, Key 

Account Manager på Stibo Complete.

Hushållsdistribution är en del av helhetslösningen eftersom Stibo Complete äger 

DistributionPlus – och därför har tillgång till bra distributionspriser och en välfungerande 

administrativ apparat.

Kontakta Lars Kristiansen för att få veta mer om vad vi kan göra för dig

”Stibo Complete har varit otroligt flexibla och öppna för våra speciella önskemål 

och de säger aldrig nej till en utmaning utan alltid ’vi löser det’.”

Annemette Graversen

Marknadsföringskoordinator på OPTO Gruppen
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